[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 15.10.2013                                                                                                                   № 21
О создании фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете народных депутатов муниципального

образования Павловское сельское поселение
В соответствии с пунктом 16.1 Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»», пунктом 34.1 статьи 34 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение
р е ш и л:

1. Создать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение.
2. Руководителем фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение назначить председателя Совета народных депутатов О.К. Гусеву.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                           О.К. Гусева